[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2019

                                                                                № 1319

г. Никольск

О внесении изменений в постановление администрации Никольского муниципального района от 15ноября 2019 № 1138

На основании пункта 2 части 1 статьи 27 Водного кодекса РФ, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Вологодской области от 20.12.2007 № 1782 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Вологодской области», в целях защиты жизни, здоровья населения Никольского муниципального района и предупреждения чрезвычайных ситуаций, а также в связи с погодными условиями,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Пункт 1 постановления администрации Никольского муниципального района от 15 ноября 2019 года № 1138 «О запрете выхода населения на лед водоемов Никольского муниципального района в период становления льда» изложить в следующей редакции:

«1.Запретить выход населения на лед водоемов Никольского муниципального района в период становления льда – до 15.01.2020 года».

2.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной  газете «Авангард» и подлежит размещению на официаль​ном сайте администрации Никольского муниципального района в ин​формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Никольского муниципального района                                           А.Н. Баданина